TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 13, 2025, 13:56h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
KLEBSTOFF- UND
ZEMENTRÜHRER DOPPELT 2050W
VIMCCD2050
Er ist mit einem Drehzahlbereich-Wahlschalter ausgestattet, der
die Dichte und Menge der Mischung steuert, sowie mit einem
Drehzahlregler, der eine einfachere Anpassung ermöglicht.Er
verfügt über ein zweistufiges Metallgetriebegehäuse für höhere
Langlebigkeit und bessere Kontrolle bei Anwendungen.
Hauptmerkmale
> Metallgetriebegehäuse
> Variable Geschwindigkeit
> Verriegelungstaste für den Ein-/Ausschalter
> Verfügt über 2 gegenläufige Rührstäbe für eine schnellere und
einfachere Mischung
> Drehzahlbereich-Wahlschalter
> Drehzahlregler
> Gegenläufige Rührstäbe
Spezifikationen
„Ein/Aus“-Schalter-Sperrtaste Ja
Abmessungen 210 x 350 x 900 mm
Drehwellengewinde M14
Durchmesser Mischstab 110 mm
Geschwindigkeiten 2
Gewicht mit Karton 9 Kg
Kastenmaße 590 x 360 x 230 mm
Länge Mischstab 570 mm
Leerlaufdrehzahl - 1. Gang 0 - 480 rpm
Leerlaufdrehzahl - 2. Gang 0 - 840 U/min
Maximale Mischleistung 100 L
Metallgetriebe Ja
Nennleistung 2050 W
Produktgewicht 7.30 Kg
Schallleistungspegel (LWA) 103 dB(A)
unterschiedliche Geschwindigkeit Ja
Packungsinhalt
> 2 varetas de mistura: 570x100mm> Conjunto de escovas de
substituição> 2 chaves de bocas SW22